Республика Адыгея

администрация муниципального образования
«Энемское городское поселение»
385132, пгт. Энем, ул. Чкалова, 13
тел.: (87771) 44-2-71 факс: 42-5-10

e-mail: admin_mo_egp@mail.ru
www.amoenem.ru
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ
«ИНЭМ КЪЭЛЭ ТIЫСЫПIЭ»
иадминистраций
385132, къ. Инэм,
ур. Чкаловым ыцIэкIэ щытыр, 13

тел.: (87771) 44-2-71 факс: 42-5-10
e-mail: admin_mo_egp@mail.ru
www.amoenem.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «09» сентября  2019г.  № 306                                                                                           пгт. Энем
№15-7
 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже»
Во исполнение письма Председателя Комитета Республики Адыгея по взаимодействию с органами местного самоуправления Р.В. Кидакоева от 30.07.2019 г. № 03-849 в целях установления на территории  Республики Адыгея единых требований к учету государственного и муниципального движимого и недвижимого (в том числе земельных участков) имущества, а так же установления единых требований к составу сведений об объектах государственного и муниципального имущества публикуемого в сети «Интернет» по формированию реестра объектов муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам МСП и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов МСП и на основании письма администрации муниципального образования «Тахтамукайский район» от 31.07.2019г. № 01-6-3926
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже», согласно приложению №1.

2. Отменить постановление главы администрации муниципального образования «Энемское городское поселение» от 13.04.2017 г. № 55 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже»
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел земельно-имущественных отношений администрации муниципального образования «Энемское городское поселение».

4.Разместить данное постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Энемское городское поселение».
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования
«Энемское городское поселение»                                                           Х.Н. Хотко